
MX Prestige Faenza MX1 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 77 LUPINO A. 1:47.018
Migliore

1 2:17.368 15:47:16.136

2 2:09.271 15:49:25.407

3 1:48.865 15:51:14.272

4 2:14.403 15:53:28.675

5 2:30.802 15:55:59.477

6 2:00.959 15:58:00.436

7 1:47.529 15:59:47.965

8 4:02.587 16:03:50.552

9 2:05.248 16:05:55.800

10 1:47.018 16:07:42.818

11 2:49.712 16:10:32.530

 Po. 2 - # 771 CROCI S. + 00.667
Diff. Primo

1 2:30.470 15:48:10.208

2 1:56.088 15:50:06.296

3 2:18.167 15:52:24.463

4 1:49.763 15:54:14.226

5 2:27.707 15:56:41.933

6 2:11.094 15:58:53.027

7 1:47.685 16:00:40.712

8 2:22.844 16:03:03.556

9 2:11.840 16:05:15.396

10 1:54.571 16:07:09.967

11 1:48.411 16:08:58.378

12 2:24.272 16:11:22.650

 Po. 3 - # 223 TROPEPE G. + 01.244
Diff. Primo

1 2:15.543 15:47:12.980

2 1:51.803 15:49:04.783

3 2:14.418 15:51:19.201

4 2:05.892 15:53:25.093

5 1:49.440 15:55:14.533

6 3:35.278 15:58:49.811

7 2:11.383 16:01:01.194

8 1:49.244 16:02:50.438

9 2:07.917 16:04:58.355

10 1:49.010 16:06:47.365

11 2:07.248 16:08:54.613

12 1:48.262 16:10:42.875

 Po. 4 - # 200 ZONTA F. + 02.093
Diff. Primo

1 2:26.895 15:47:32.172

2 2:09.875 15:49:42.047

3 2:07.311 15:51:49.358

4 1:50.849 15:53:40.207

5 2:16.819 15:55:57.026

6 1:49.709 15:57:46.735

7 2:21.794 16:00:08.529

8 1:49.217 16:01:57.746

9 3:41.582 16:05:39.328

10 1:59.910 16:07:39.238

11 1:49.111 16:09:28.349

12 2:14.886 16:11:43.235

 Po. 5 - # 313 ISDRAELE ROMANO T.+ 02.445
Diff. Primo

1 2:28.256 15:47:34.470

2 2:14.199 15:49:48.669

3 1:52.507 15:51:41.176

4 2:28.773 15:54:09.949

5 1:50.521 15:56:00.470

6 4:34.571 16:00:35.041

7 1:50.265 16:02:25.306

8 2:21.599 16:04:46.905

9 1:49.463 16:06:36.368

10 2:30.245 16:09:06.613

11 2:35.271 16:11:41.884

 Po. 6 - # 19 PHILIPPAERTS D. + 02.492
Diff. Primo

1 2:25.833 15:47:25.419

2 4:39.656 15:52:05.075

3 2:18.414 15:54:23.489

4 1:52.796 15:56:16.285

5 2:17.787 15:58:34.072

6 1:52.143 16:00:26.215

7 2:22.410 16:02:48.625

8 1:49.859 16:04:38.484

9 2:23.497 16:07:01.981

10 2:08.760 16:09:10.741

11 1:49.510 16:11:00.251

 Po. 7 - # 397 PASQUALINI Y. + 03.186
Diff. Primo

1 2:19.118 15:48:16.869

2 2:02.256 15:50:19.125

3 1:53.452 15:52:12.577

4 2:14.733 15:54:27.310

5 1:59.211 15:56:26.521

6 1:51.733 15:58:18.254

7 5:10.213 16:03:28.467

8 1:50.882 16:05:19.349

9 2:30.587 16:07:49.936

10 1:50.204 16:09:40.140

11 2:19.762 16:11:59.902

 Po. 8 - # 399 TRINCHIERI P. + 03.826
Diff. Primo

1 2:27.519 15:48:27.573

2 1:55.366 15:50:22.939

3 2:25.785 15:52:48.724

4 1:52.641 15:54:41.365

5 1:52.034 15:56:33.399

6 1:52.325 15:58:25.724

7 4:32.031 16:02:57.755

8 1:55.849 16:04:53.604

9 1:52.661 16:06:46.265

10 1:50.844 16:08:37.109

 Po. 9 - # 702 D ANIELLO M. + 03.889
Diff. Primo

1 2:31.700 15:48:13.287

2 1:54.237 15:50:07.524

3 2:38.115 15:52:45.639

4 1:52.271 15:54:37.910

5 2:31.054 15:57:08.964

6 1:51.709 15:59:00.673

7 3:30.266 16:02:30.939

8 1:50.907 16:04:21.846

9 2:22.262 16:06:44.108

10 1:51.835 16:08:35.943

11 1:53.659 16:10:29.602

 Po. 10 - # 848 NAVA G. + 03.923
Diff. Primo

1 2:18.085 15:47:19.218

2 1:58.908 15:49:18.126

3 1:53.061 15:51:11.187

4 1:51.629 15:53:02.816

5 2:09.208 15:55:12.024

6 1:52.196 15:57:04.220

7 2:15.659 15:59:19.879

8 1:50.941 16:01:10.820

9 5:08.655 16:06:19.475

10 2:14.570 16:08:34.045

11 1:58.096 16:10:32.141

 Po. 11 - # 26 BERSANELLI E. + 04.137
Diff. Primo

1 2:45.529 15:47:59.063

2 2:23.159 15:50:22.222

3 1:55.480 15:52:17.702

4 2:32.832 15:54:50.534

5 1:52.523 15:56:43.057

6 2:33.524 15:59:16.581

7 1:51.155 16:01:07.736

8 2:27.235 16:03:34.971

9 2:06.002 16:05:40.973

10 2:00.334 16:07:41.307

Fastest lap: 1:47.018 
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 Po. 12 - # 2 BORZ L. + 04.615
Diff. Primo

1 2:36.994 15:47:40.492

2 2:16.160 15:49:56.652

3 1:54.541 15:51:51.193

4 1:54.018 15:53:45.211

5 2:19.310 15:56:04.521

6 2:49.365 15:58:53.886

7 1:51.633 16:00:45.519

8 1:51.937 16:02:37.456

9 2:21.729 16:04:59.185

10 2:11.475 16:07:10.660

11 2:02.428 16:09:13.088

12 1:52.395 16:11:05.483

 Po. 13 - # 21 LOLLI M. + 04.705
Diff. Primo

1 2:21.844 15:47:22.252

2 2:06.459 15:49:28.711

3 1:52.818 15:51:21.529

4 2:12.894 15:53:34.423

5 1:53.261 15:55:27.684

6 2:26.434 15:57:54.118

7 1:59.808 15:59:53.926

8 1:52.978 16:01:46.904

9 2:22.660 16:04:09.564

10 2:09.011 16:06:18.575

11 1:51.723 16:08:10.298

 Po. 14 - # 464 ROSSI L. + 04.897
Diff. Primo

1 2:29.638 15:47:36.646

2 2:13.498 15:49:50.144

3 1:53.669 15:51:43.813

4 2:17.541 15:54:01.354

5 2:00.186 15:56:01.540

6 1:53.906 15:57:55.446

7 4:04.748 16:02:00.194

8 2:15.933 16:04:16.127

9 1:51.915 16:06:08.042

10 2:40.367 16:08:48.409

 Po. 15 - # 949 CONTESSI A. + 05.222
Diff. Primo

1 2:57.491 15:47:59.779

2 2:10.417 15:50:10.196

3 1:57.330 15:52:07.526

4 2:17.307 15:54:24.833

5 1:54.098 15:56:18.931

6 2:16.792 15:58:35.723

7 1:54.097 16:00:29.820

8 2:19.694 16:02:49.514

9 1:53.724 16:04:43.238

10 2:48.932 16:07:32.170

11 1:52.240 16:09:24.410

12 2:30.306 16:11:54.716

 Po. 16 - # 224 BRUGNONI A. + 05.611
Diff. Primo

1 2:35.323 15:47:49.318

2 2:24.376 15:50:13.694

3 1:55.160 15:52:08.854

4 2:25.749 15:54:34.603

5 1:53.808 15:56:28.411

6 2:55.175 15:59:23.586

7 1:52.705 16:01:16.291

8 2:25.198 16:03:41.489

9 1:52.629 16:05:34.118

10 2:29.124 16:08:03.242

11 1:53.308 16:09:56.550

 Po. 17 - # 384 CAMPORESE L. + 06.010
Diff. Primo

1 2:23.456 15:47:26.059

2 2:17.548 15:49:43.607

3 1:53.902 15:51:37.509

4 1:53.130 15:53:30.639

5 2:15.895 15:55:46.534

6 1:53.210 15:57:39.744

7 2:19.932 15:59:59.676

8 2:05.919 16:02:05.595

9 1:53.875 16:03:59.470

10 2:13.016 16:06:12.486

11 1:53.028 16:08:05.514

12 2:07.122 16:10:12.636

 Po. 18 - # 116 DE NICOLA J. + 06.104
Diff. Primo

1 2:23.177 15:47:25.438

2 2:04.383 15:49:29.821

3 1:55.806 15:51:25.627

4 2:17.461 15:53:43.088

5 1:54.658 15:55:37.746

6 3:31.603 15:59:09.349

7 1:55.251 16:01:04.600

8 2:04.325 16:03:08.925

9 1:53.122 16:05:02.047

10 2:19.502 16:07:21.549

11 1:53.512 16:09:15.061

12 1:53.736 16:11:08.797

 Po. 19 - # 308 ALBIERI L. + 06.183
Diff. Primo

1 2:24.215 15:47:28.810

2 2:09.695 15:49:38.505

3 1:57.033 15:51:35.538

4 1:56.712 15:53:32.250

5 2:15.738 15:55:47.988

6 1:54.458 15:57:42.446

7 3:32.105 16:01:14.551

8 2:03.116 16:03:17.667

9 1:54.068 16:05:11.735

10 2:14.135 16:07:25.870

11 1:53.201 16:09:19.071

12 1:55.404 16:11:14.475

 Po. 20 - # 773 CROCI A. + 06.453
Diff. Primo

1 2:29.602 15:47:44.297

2 2:42.227 15:50:26.524

3 1:56.136 15:52:22.660

4 2:20.451 15:54:43.111

5 1:54.365 15:56:37.476

6 2:18.187 15:58:55.663

7 1:53.590 16:00:49.253

8 2:15.878 16:03:05.131

9 2:11.101 16:05:16.232

10 3:14.269 16:08:30.501

11 1:53.471 16:10:23.972

 Po. 21 - # 515 BAZZUCCHI A. + 06.577
Diff. Primo

1 2:41.037 15:47:47.054

2 1:57.421 15:49:44.475

3 2:27.622 15:52:12.097

4 1:55.394 15:54:07.491

5 2:36.812 15:56:44.303

6 1:55.325 15:58:39.628

7 3:37.908 16:02:17.536

8 2:11.779 16:04:29.315

9 1:53.595 16:06:22.910

10 2:37.677 16:09:00.587

11 1:56.046 16:10:56.633

 Po. 22 - # 289 REGGIANI D. + 06.699
Diff. Primo

1 2:25.850 15:48:17.555

2 1:56.611 15:50:14.166

3 2:14.803 15:52:28.969

4 2:01.352 15:54:30.321

5 1:57.582 15:56:27.903

6 1:55.180 15:58:23.083

7 5:07.159 16:03:30.242

8 1:54.496 16:05:24.738

9 2:09.872 16:07:34.610

10 2:11.053 16:09:45.663

11 1:53.717 16:11:39.380

Fastest lap: 1:47.018 
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 Po. 23 - # 311 DAL BOSCO M. + 06.797
Diff. Primo

1 3:23.281 15:48:20.879

2 2:14.847 15:50:35.726

3 2:00.039 15:52:35.765

4 2:24.015 15:54:59.780

5 1:57.411 15:56:57.191

6 2:34.557 15:59:31.748

7 1:55.671 16:01:27.419

8 2:09.146 16:03:36.565

9 1:53.815 16:05:30.380

10 2:10.049 16:07:40.429

11 1:54.018 16:09:34.447

12 1:54.215 16:11:28.662

 Po. 24 - # 205 LOLLI M. + 08.992
Diff. Primo

1 2:23.257 15:47:27.224

2 1:59.203 15:49:26.427

3 2:19.997 15:51:46.424

4 1:58.586 15:53:45.010

5 2:20.172 15:56:05.182

6 1:57.057 15:58:02.239

7 3:32.622 16:01:34.861

8 2:17.158 16:03:52.019

9 2:05.250 16:05:57.269

10 1:56.010 16:07:53.279

11 2:40.945 16:10:34.224

 Po. 25 - # 158 MAIOLANI G. + 09.443
Diff. Primo

1 2:30.781 15:47:36.078

2 1:58.633 15:49:34.711

3 2:20.261 15:51:54.972

4 1:57.118 15:53:52.090

5 8:14.785 16:02:06.875

6 1:56.496 16:04:03.371

7 2:17.856 16:06:21.227

8 1:56.461 16:08:17.688

 Po. 26 - # 58 PRETELLI M. + 10.655
Diff. Primo

1 2:35.603 15:47:50.770

2 2:00.931 15:49:51.701

3 2:28.591 15:52:20.292

4 1:59.197 15:54:19.489

5 2:30.625 15:56:50.114

6 1:57.673 15:58:47.787

7 3:55.011 16:02:42.798

8 2:24.384 16:05:07.182

9 2:08.484 16:07:15.666

10 2:00.667 16:09:16.333

11 2:21.316 16:11:37.649

 Po. 27 - # 169 MARZOVILLA B.+ 11.688
Diff. Primo

1 2:32.818 15:47:37.059

2 2:15.318 15:49:52.377

3 1:59.860 15:51:52.237

4 2:22.638 15:54:14.875

5 1:58.706 15:56:13.581

6 4:22.314 16:00:35.895

7 1:59.436 16:02:35.331

8 2:29.934 16:05:05.265

9 4:17.424 16:09:22.689

10 1:59.711 16:11:22.400

 Po. 28 - # 13 BELTRAMO F. + 14.565
Diff. Primo

1 2:43.207 15:48:04.407

2 2:07.942 15:50:12.349

3 2:37.598 15:52:49.947

4 2:04.315 15:54:54.262

5 2:27.393 15:57:21.655

6 2:01.583 15:59:23.238

7 3:37.490 16:03:00.728

8 2:02.800 16:05:03.528

9 2:09.471 16:07:12.999

10 2:01.864 16:09:14.863

11 2:43.820 16:11:58.683

 Po. 29 - # 503 BAGNARELLI M.+ 15.769
Diff. Primo

1 2:44.268 15:47:53.081

2 2:05.586 15:49:58.667

3 2:04.412 15:52:03.079

4 4:36.133 15:56:39.212

5 2:02.787 15:58:41.999

6 2:09.114 16:00:51.113

7 2:22.388 16:03:13.501

8 2:21.680 16:05:35.181

 Po. 30 - # 987 FACCIOLI G. + 17.390
Diff. Primo

1 2:37.292 15:47:53.539

2 2:34.034 15:50:27.573

3 2:07.681 15:52:35.254

4 2:30.754 15:55:06.008

5 2:06.760 15:57:12.768

6 2:22.639 15:59:35.407

7 2:07.063 16:01:42.470

8 3:38.292 16:05:20.762

9 2:34.606 16:07:55.368

10 2:04.408 16:09:59.776

Fastest lap: 1:47.018 
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